専務理事 常務理事 事務局長 総務課長 主  査

受付番号

※協会使用欄

様式４（第１０条関係）

一般社団法人　岡山県トラック協会

会　長　　　　 　　　 　　　殿

住所

事業所名

代表者名 印

１．届出の内容

登録番号 装置ﾒｰｶｰ 装置名称 装置型式 装置単価

新

旧

新

旧

新

旧

新

旧

新

旧

新

旧

新

旧

新

旧

新

旧

新

旧

２．添付書類（装置変更の場合のみ）

9

･ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾚｺｰﾀﾞｰ
･一体型

･ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾚｺｰﾀﾞｰ
･一体型

･ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾚｺｰﾀﾞｰ
･一体型

･ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾚｺｰﾀﾞｰ
･一体型

･ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾚｺｰﾀﾞｰ
･一体型

･ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾚｺｰﾀﾞｰ
･一体型

　平成　　年　　月　　日付け岡ＤＲ助第　　号で交付決定を受けたドライブレコーダー機器
導入促進助成金交付申請については、下記の通り（変更・取下）することとしましたので、ド
ライブレコーダー機器導入促進助成金交付要綱第１０条に基づき、お届けします。

10

4

5

1

2

3

装置種類

受　付

平成　　年　　月　　日

助成額

ドライブレコーダー機器導入促進助成金交付申請
（変更・取下）届出書

    ※見積書（写）

　　 ※装置種類は、該当種類どちらかに○印をしてください。

記

･ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾚｺｰﾀﾞｰ
･一体型

･ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾚｺｰﾀﾞｰ
･一体型

･ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾚｺｰﾀﾞｰ
･一体型

･ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾚｺｰﾀﾞｰ
･一体型

6

7

8